17-02-2024 16:05:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar junto à Secretaria competente o recolhimento do galho de
árvore no meio da rua, conforme fotos abaixo. Certo do atendimento desta solicitação, fico no aguardo das
providências.

solicitação de recolhimento de árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA ARLINDO GOMES RODRIGUES, SANTA MONICA, 38.408-264, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENTRE A AV. ANA GODOY DE SOUZA E AV. SEGISMUNDO PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 31715/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total